
 

UCHWAŁA NR VI/79/2011 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

      Z DNIA 26.05.2011 R. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości” dla miejscowości Wszołów 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się „Plan odnowy miejscowości” dla miejscowości Wszołów stanowiący 

Załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady  

                                                                                                            /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


